
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Quinta-feira •  23 de maio de 2019 •  Ano III • Edição Nº 119

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  V A L M I R  C A R D O S O  S I M Õ E S

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 017/2019) ................................................................................... 2



Quinta-feira
2 3  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 119

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 017/2019)

ESTADO DA BAH I A

CÁMARA MUNICIPAL DE MURITIBA

Gf? SECRETARIA DA CA
MARA

  

PORTARIA Nº. 17/2019.

Dispõe sobre exoneração

de cargo em comissão.

0 Presidente da Câmara Municipal de Muritiba, Vereador

Jadson Guilherme de Brito, usando de suas atribuições iegais,

com fulcro no art. 33, I, III e IV, da LOM e art. 23, III, “a“. do

Regimento interno dessa Casa Legislativa,

RESOLVE:

Artigo 1º — Exonera o servidor Iuri da Silva Souza CPF Nº.

072.515,825—54, RG 20616348-77, ddycargo Comissionado de

Chefe do Setor de Segurança e Vigilância Simboio CC)-4.

Artigo 2º - Publique—se, registre-se e cumpra—ser

Câmara Municipalde Muritiba-Be, 30 de Abril de 2019.

Jf! (JL «' Fer-'I XX É

/

JADSON GUILHERMÉDE BRITO

-'- President '

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 017/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-05-23T10:59:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




